
令和 5 年 1 ⽉ 

価格改訂のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格段のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、昨今の原材料の⾼騰、流通コストの増加、為替レートの円安基調に伴う部
材の⾼騰が続いている中、製造コストや流通コストを⾒直し製品価格を据え置いてまいり
ました。しかしながら従来の価格を維持することが困難な状況となっております。 
つきましては、⼤変⼼苦しい決断ではございますが、⽌む無く此度の値上げに踏み切る判断
をさせていただきました。 

⽇頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には、⼤変なご迷惑をおかけいたしますが、どうか
ご理解いただきますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、⼼よりお願い申し上
げます。 

謹⽩ 

株式会社 ケテルレースサービス 
代表取締役 岡本 康之 


